EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Macaubal - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da prova escrita objetiva para o cargo que terá prova prática, conforme ANEXO I, referente ao

Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2022.

Art. 2º Informamos aos candidatos classificados que a Prova Prática será realizada no dia 06
DE NOVEMBRO DE 2022, com início às 09H00MIN, na PREFEITURA MUNICIPAL, sito à Praça Dep.

Antônio A. dos Santos, nº 235, Fundos (Setor de Obras e Serviços Urbanos) - Centro, em Macaubal - SP.

Art. 4º - Para realizar a prova prática, os candidatos classificados deverão apresentar carteira

de habilitação, no mı́nimo, categoria “D”, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização

da Prova Prática; sem a qual não poderá realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Macaubal – SP, 31 de outubro de 2022.

ACÁCIO TARDOQUE FERREIRA
Prefeito Municipal

ANEXO I

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

605180 ALESSANDRO CESAR CHIUCHI 28/02/1977 16,0 10,0 42,0 68,0 Classificado
603888 EDUARDO MOISES DOS SANTOS 23/09/1981 16,0 6,0 45,0 67,0 Classificado
605455 ALDOBERTO MENDES JUNIOR 31/12/1969 18,0 6,0 42,0 66,0 Classificado
605146 RICARDO APARECIDO BERNARDO 29/03/1979 16,0 2,0 48,0 66,0 Classificado
605119 JULIO CESAR ZOCCAL 19/05/1997 18,0 8,0 39,0 65,0 Classificado
603884 PAULO CESAR TEIXEIRA DE SOUZA 22/12/1970 18,0 8,0 36,0 62,0 Classificado
604222 RENATO BRITO LIMA 18/07/1988 14,0 8,0 39,0 61,0 Classificado
605271 JOAO MACHADO 21/10/1967 8,0 4,0 48,0 60,0 Classificado
605469 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA QUEIJO 08/07/1964 16,0 4,0 39,0 59,0 Classificado
604001 HENRY CARLOS LONGHI 01/02/1980 10,0 4,0 45,0 59,0 Classificado
605183 MARCELO MARTINS 12/09/1963 16,0 6,0 36,0 58,0 Classificado
605073 FAUZE HANI CHOUCAIR 25/08/1969 10,0 6,0 39,0 55,0 Classificado
605485 EUCLEDES DOMINGOS DOS SANTOS 07/09/1976 14,0 8,0 33,0 55,0 Classificado
603684 KAUANN PERES PICAZIO 31/07/1988 10,0 6,0 39,0 55,0 Classificado
604984 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 11/01/1960 12,0 4,0 36,0 52,0 Classificado
604986 EDVALDO APARECIDO FERRARI 08/09/1966 8,0 8,0 33,0 49,0 Não aprovado

604939 EMERSON MANOEL VIEIRA 13/03/1987 10,0 6,0 33,0 49,0 Não aprovado

605508 EBERTON CORREA 15/05/1986 10,0 2,0 36,0 48,0 Não aprovado

605178 LUIZ HUMBERTO FAZAN 07/11/1988 10,0 2,0 36,0 48,0 Não aprovado

603846 ALAN ALEXANDRE DA SILVA DIAS 30/10/1978 12,0 2,0 33,0 47,0 Não aprovado

603670 RODRIGO MAFETONI 13/07/1984 8,0 6,0 33,0 47,0 Não aprovado

603749 PAULO CESAR LORENCO 13/11/1970 8,0 8,0 30,0 46,0 Não aprovado

605433 JUNIOR ALVES FORTES SILVA 23/07/1979 6,0 6,0 33,0 45,0 Não aprovado

604881 FABIANO XAVIER MACHADO 02/09/1983 6,0 6,0 33,0 45,0 Não aprovado

605106 PEDRO HENRIQUE BRAZAO 15/03/1989 12,0 2,0 30,0 44,0 Não aprovado

604947 ANDERSON LEITE PIETRO 30/07/1986 8,0 4,0 30,0 42,0 Não aprovado

605006 ALBERTO CESAR PENIANI 09/03/1974 8,0 6,0 27,0 41,0 Não aprovado

605136 ADAUTO POLIZELI 02/10/1981 16,0 4,0 21,0 41,0 Não aprovado

605148 RENAN TONETTI DOS SANTOS 10/08/1993 12,0 2,0 27,0 41,0 Não aprovado

603899 CARLOS GILBERTO ROCHA 11/12/1981 8,0 2,0 30,0 40,0 Não aprovado

605091 MARTA GALVAO DE MOURA 20/11/1982 10,0 2,0 27,0 39,0 Não aprovado

604242 CARLOS ROBERTO FERREIRA 01/06/1975 10,0 2,0 18,0 30,0 Não aprovado

603635 ANTENOR JOSE DA LUZ JUNIOR 12/08/1978 --- --- --- N/C Desclassificado

604516 ANTONIO EDUARDO SILVA MENEZES 07/09/1963 --- --- --- N/C Desclassificado

603760 ENEIAS TEODORO FERREIRA 26/02/1976 --- --- --- N/C Desclassificado

605428 LUIZ FRANCISCO DE AMARO 22/08/1965 --- --- --- N/C Desclassificado

604856 PAULO SERGIO NOGUEIRA 21/12/1968 --- --- --- N/C Desclassificado

605411 TAMIRIS ALVES CORREA 28/12/1987 --- --- --- N/C Desclassificado